2023年 1月 25日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 執行役員 企画管理本部 人事総務部長 佐 藤  聡

（ TEL. 03-5624-1100）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

 [人事異動（2023年 4月 1日付）]

氏 名 新役職名 現役職名

梅村 星児 常勤顧問 上席執行役員 事業本部営業担当

永松 久二靖 千葉支店長 横浜支店 計装技術部長

以  上